ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ

И АТОМНОМУ НАДЗОРУ

ПРИКАЗ

от 17 июля 2007 г. N 496

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПЛАН РАЗРАБОТКИ РУКОВОДЯЩИХ ДОКУМЕНТОВ

ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ

И АТОМНОМУ НАДЗОРУ НА 2007 ГОД И ПРИКАЗ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ

ОТ 06.02.2007 N 42 "О РЕАЛИЗАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА

ОТ 23 НОЯБРЯ 1995 Г. N 174-ФЗ

"ОБ ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ ЭКСПЕРТИЗЕ"

В целях уточнения сроков подготовки нормативных правовых актов Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору приказываю:

1. В пункте 13.1 Плана разработки руководящих документов Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору на 2007 год (приложение к Комплексному плану работы Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору на 2007 год, утвержденному Приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 13.12.2006 N 1078) в графе "срок представления на утверждение" слово "Февраль" заменить словом "Август".

2. В пункте 3 Приказа Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 06.02.2007 N 42 "О реализации Федерального закона от 23 ноября 1995 г. N 174-ФЗ "Об экологической экспертизе" слова "до 1 мая 2007 г." заменить словами "до 1 августа 2007 г.".

Руководитель

К.Б.ПУЛИКОВСКИЙ